CAPVT XXII.

Sapientissimos quosque tam Ethnicorum,  
quam Christianorum, sponte honorem  
fugisse, aut reliquisse.

472.  
§. 1. Ins ad honorem magni, honorem ipsum,  
parui faciendum. Ibid.  
§. 2. Ethnicorum in honoribus deponendis, vel  
etiam contemnendis generositas. 473.  
§. 3. Ambitionis, & ambitiosorum contem-  
ptus.

Mm

476.  
§. 4. Chri-

## INDEX CAPITVM

- §. 4. *Christus exemplo suo docuit honorum fugam.* 478.  
§. 5. *S. Paulus honorum fugâ clarus.* 480.  
§. 6. *Quantum S. Hilarion, S. Franciscus, alijq, & quo iure, honorem contempserint?* 482.  
§. 7. *Mirissimum odium honoris Sancta cuiusdam.* 485.  
§. 8. *Humilitatē esse caussam exaltationis, docetur exemplo eius, qui ob acum Abbas factus est.* 489.

## CAPVT XXIII.

An, & quam in se esse humilitatis caussam, innocentes, viri docti, iusti, pij, Sancti, Deipara, & adeò Christus ipse DeiFilius, deniq; superiores ratione inferiorum, iudicare & dicere possint? Pag. 492.

- §. 1. *Quanto quisq; in terris maior, tanto se debet magis humiliare.* Ibid.  
§. 2. *Christus à se humilitatem disci volens, an humilitatem simularit?* 494.  
§. 3. *Cuius rei cognitio humiles efficiat?* 497.  
§. 4. *Christi, aliorumq; summa humilitas, ex summa Nibili sui agnitione.* 498.  
§. 5. *Christi summa humilitas ex summa exinanitione.* 501.  
§. 6. *Christi maxima humilitas, ex habitatio-* nis

ET PARAGRAPHORVM.

- ne, operatione, & vestitu agnoscenda. 502.  
§. 7 Christi immensa humilitas in iniurijs, &  
despectibus perferendis. 504.  
§. 8. Christus, eis si peccare non potuit, tamen,  
ut peccator, immo tamquam latro passus,  
quantum hominibus peccatoribus dederit ex-  
emplum humilitatis? 506.  
§. 9. Prater Christum, & eius Matrem, om-  
nes homines, tamquam peccatores, se se posse  
humiliare. 510.  
§. 10. Quanta hominibus à peccato caussa sit,  
se se humiliandi? 511.  
§. 11. Quo modo doctrina excellentes se se hu-  
miliare possint? 513.  
§. 12. Omnes mortales posse fieri humiles, si se  
maioribus comparent. 516.  
§. 13. Quid etiam miraculorum patratores  
possit humiles facere? 517.  
§. 14. Recordatio peccati remedium est humi-  
litatis. 520.  
§. 15. S. Pauli exemplo, propria peccata, &  
aliorū virtutes esse ante oculos ponendas. 521.  
§. 16. Quibus modis possit sibi, qui in aliquare  
superior est, inferiorem pro superiore habere?  
524.  
§. 17. Optimum humilitatis remedium NOS-  
SE SEIPSVM. 537.

M m 2

JN.